

Hazelnut

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per100,0g

NUTRITIONAL NAME	VALUE
Kcal (Calorías)	222,19g
Grasas	9,9g
De las cuales saturadas	2,72g
Hidratos de carbono	29,18g
De los cuales azúcares	8,2g
Proteínas	4,08g
Fibra	0,73g
Sal	0,05g

Ingredients Information

Leche de Vaca reconstituida 53.8% (agua, leche en polvo), Azúcar blanco, Pasta pura de Avellana 6.8%, Glucosa, Nata, Leche Condensada, Leche en Polvo, Agua, Dextrosa, Glucosa líquida, Manteca de Cacao, Glicerina, espesantes: Goma Guar

Allergen Information

Contiene Lácteos y frutos de cáscara.
Puede contener trazas de cacahuetes, huevos, soja, gluten y sulfitos.